SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 0912022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE ADIAMENTO - CHAMADA
PÚBLICA N° 0212022-SESA, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) COM VISTAS À PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE
SAUDE (SUS) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O Secretário de Saúde comunica aos
interessados o ADIAMENTO da sessão de abertura que aconteceria no dia 3010812022 fica adiada para 15109/2022,
em virtude do feriado promulgado na Lei Municipal 78412022, e oportunizar para um maior número de interessados,
permanecendo os mesmos horários. Viçosa do Cearã/Ce, em 26 de agosto de 2022, Adriano Rocha da Silva,
Secretário de Saúde.

1
SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 604/2022

A SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO N° 22082901-SEDESP, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912022 -
SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER. CONTRATANTE: SECRETARIA
DE DESPORTO E LAZER. CONTRATADA. DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - ME. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 34.973,33 (TRINTA
E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). ASSINA PELA
CONTRATADA. DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO
DAS CHAGAS BARROSO DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 29 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 60512022

SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO N° 22082902-SEDESP, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912022 -
SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESPORTO E LAZER. CONTRATANTE: SECRETARIA
DE DESPORTO E LAZER. CONTRATADA: LEDA RAMOS DOS SANTOS - ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ESPORTIVO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 24.990,84 (VINTE E
QUATRO MiL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). ASSINA PELA
CONTRATADA. LÉDA RAMOS DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO (
BARROSO DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 29 DE AGOSTO DE 2022.

Assinado eletnsucamente pai: Francisco João Cardoso Filio - CPF: .759 573- em 3010812022 09:37:46 - IP com n: 192.16810.181 U

Autenticação em: wwMcosace.gov.frldiadoollaatphp?id=1065:

1